
S Aglaonema Silver Bay 60cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 15:42
1/2

Kód produktu 449575 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ VYZVEDNUTÍ NA
PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
6,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Aglaonema Silver Bay 60cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 15:42
2/2

Popis
Aglaonema Silver Bay je elegantní a nenáročná
pokojová rostlina patřící do čeledi Araceae. Je známá
svými dekorativními listy, které mají stříbrné, zelené a
bílé odstíny, což vytváří krásný kontrast a působí velmi
moderně. Tato rostlina je ideální pro interiéry, kde
přináší svěžest a eleganci.

Jak se o ni starat:

Světlo: Preferuje mírné až střední rozptýlené světlo.
Vyšší množství světla jí pomůže zachovat krásu listů, ale
přímé slunce může způsobit spálení.

Zálivka: Udržujte půdu mírně vlhkou, ale nikoli
přemokřenou. V zimě zalévat méně, protože rostlina má
tendenci růst pomaleji.

Půda: Používejte dobře odvodněnou, humózní půdu.
Vyhněte se příliš těžkým nebo zadržujícím vodu
substrátům.

Teplota: Ideální teplota je mezi 18-24 °C. Vyhýbejte se
průvanu, chladným průchodům nebo zimním mrazům.

Vlhkost: Může těžit z mírné zvýšené vlhkosti vzduchu.
Občasné postřiky nebo umístění na vlhký kamínek jsou
vhodné.

Hnojení: Přihnojujte během vegetačního období (jaro a
léto) jednou za měsíc tekutým hnojivem pro pokojové
rostliny.

Přesazování: Pěstujte v menší nádobě a přesazujte
pouze tehdy, když rostlina přeroste, obvykle každý 2-3
roky.

Aglaonema Silver Bay je velmi odolná a ideální i pro
začátečníky. Dodržováním těchto základních rad si
uchová krásu svých listů po dlouhou dobu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


